２０２１年 ３月

組合員

利用者 各位

京都やましろ農業協同組合

金額未確定での入金ならびに両替業務に関するお知らせ

平素は、当組合をご利用いただき誠にありがとうございます。

さて、当組合では、お客さまにお待ちいただく時間の短縮や業務の効率化を図

るため、全支店において、２０２１年４月１日（木）より金額未確定でのご入金

およびご両替はお取り扱いを行わない事といたしました。

 つきましては、店舗窓口でのご入金またはご両替の際には、金額を確定のうえ、

お申し付けいただきますよう、ご協力をお願い申し上げます。

 お客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、何とぞご理解賜りますようよ

ろしくお願い申し上げます。

以上